



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Clenod A/S

Valhøjs Allé 145-147

2610 Rødovre

(CVR-nr. 66 47 31 12)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019

Kell Bendix Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clenod A/S Valhøjs Allé 145-147 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 66 47 31 12
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Allan Steen Lyng Helle Elsebeth Krogh Kell Bendix Krogh
Direktion	Kell Bendix Krogh
Datterselskab	Carina Plastics A/S
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og fabrikation og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.974.207. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvori der er omtale af usikkerhed om fortsat drift i associeret virksomhed.

Som følge af ovenstående er der usikkerhed i indregning og måling af tilgodehavende hos associeret virksomhed, kr. 7,9 mill. Som det fremgår af note 7, har Clenod A/S afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	55.451	60.484
2 Personaleomkostninger	-216.000	-216.000
Af- og nedskrivninger	-39.356	-39.356
Driftsresultat	-199.905	-194.872
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-416.335
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-2.573.250	-133.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.687	249.980
Andre finansielle indtægter	311.933	1.013.547
Andre finansielle omkostninger	-708.962	-1.041.954
Resultat før skat	-2.966.497	-523.553
3 Skat af årets resultat	-7.710	23.036
ÅRETS RESULTAT	-2.974.207	-500.517
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.176.397
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-132.746	-423.850
Overført resultat	-3.641.461	-1.253.064
Anvendelse i alt	-2.974.207	-500.517

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger	2.048.935	2.088.291
Materielle anlægsaktiver i alt	2.048.935	2.088.291
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	957.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.981.104	5.972.896
Værdipapirer	2.662.225	3.050.915
Andre tilgodehavender	862.750	821.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.506.079	10.803.224
ANLÆGSAKTIVER I ALT	13.555.014	12.891.515
Selskabsskat	90.008	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	150.000
Andre tilgodehavender	12.929	70.225
4 Tilgodehavender i alt	102.937	220.225
Værdipapirer	1.873.415	3.666.367
Likvide beholdninger	25.096	1.404.836
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.001.448	5.291.428
AKTIVER I ALT	15.556.462	18.182.943

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	132.746
Overført resultat	12.132.651	15.774.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.176.397
EGENKAPITAL I ALT	<u>13.432.651</u>	<u>17.583.255</u>
Udskudt skat	289.232	289.009
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	1.615.504	0
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.904.736</u>	<u>289.009</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.540	59.033
Selskabsskat	0	225.653
Anden gæld	170.535	25.993
Kortfristet gæld i alt	<u>219.075</u>	<u>310.679</u>
GÆLD I ALT	<u>219.075</u>	<u>310.679</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.556.462</u>	<u>18.182.943</u>
7 Eventualposter		
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed ved indregning og måling		
I associeret virksomhed er der i regnskabsåret realiseret et underskud på 3,2 mill., og egenkapitalen udgør herefter -1,6 mill. Årets resultat er påvirket af vanskeligheder med indkøring af ny produktionskapacitet, hvilket har kostet ekstraordinært samt medført et væsentligt fald i omsætningen. Derudover er årets resultat påvirket med en ekstraordinær nedskrivning af goodwill på 1,3 mill.		
Ledelsen i den associerede virksomhed forventer, at selskabets kapitalberedskab er på plads inden for 2-3 år under givne forudsætninger. Til trods for ledelsens forventninger indikerer ovennævnte, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift i den associerede virksomhed.		
Som følge af ovennævnte er der således usikkerhed i indregning af måling af tilgodehavende hos associeret virksomhed kr. 7,9 mill. Som det fremgår af note 7, har Clenod A/S afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for den associerede virksomhed.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	216.000	216.000
	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.487	-34
Årets regulering af udskudt skat	223	-22.236
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-766
	<u>7.710</u>	<u>-23.036</u>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
4 Langfristet tilgodehavender		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 1 år	<u>862.750</u>	<u>821.667</u>
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ulovlige lån til direktion		
Kell Krogh	0	150.000
Tilgodehavende hos direktion ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%. Lånet er indfriet i regnskabsåret. Kr. 176.397 er tilbagebetalt i regnskabsåret		
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for associeret virksomhed Carina Plastic A/S.

Sambeskatning

Clenod A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Steen Lyng

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-402635514801

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-12-20 09:45:51Z

NEM ID 

Helle Elsebeth Krogh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062935746806

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-12-20 09:49:12Z

NEM ID 

Kell Bendix Krogh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-732170401242

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-12-20 09:50:26Z

NEM ID 

Kell Bendix Krogh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-732170401242

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-12-20 09:50:26Z

NEM ID 

Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-12-20 10:03:46Z

NEM ID 


Kell Bendix Krogh

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-732170401242

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-12-20 10:08:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2C6PH-VCMY8-882DZ-PWELL-34M30-N53LT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>